

15.10.2020

A8-0200/1080

**Amandman 1080**

**Ivan David**

u ime Kluba zastupnika ID-a

**Izvješće**

**A8-0200/2019**

**Peter Jahr**

Zajednička poljoprivredna politika – potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR (COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

**Prijedlog uredbe**

**Članak 86. – stavak 2. – podstavak 1.**

*Tekst koji je predložila Komisija*

*Izmjena*

Najmanje 30 % ukupnog doprinosa iz EPFRR-a za strateški plan u okviru ZPP-a kako je utvrđeno u Prilogu IX. namijenjeno je za **intervencije** koje se odnose na posebne ciljeve u području klime i okoliša utvrđene u članku 6. stavku 1. točkama (d), (e) i (f) ove Uredbe, **isključujući intervencije na temelju članka 66.**

Najmanje 30 % ukupnog doprinosa iz EPFRR-a za strateški plan u okviru ZPP-a kako je utvrđeno u Prilogu IX. namijenjeno je za **sve vrste intervencija** koje se odnose na posebne ciljeve u području klime i okoliša utvrđene u članku 6. stavku 1. točkama (d), (e) i (f) ove Uredbe.

Or. en

15.10.2020

A8-0200/1081

**Amandman 1081**

**Ivan David**

u ime Kluba zastupnika ID-a

**Izvješće**

**A8-0200/2019**

**Peter Jahr**

Zajednička poljoprivredna politika – potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR (COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

**Prijedlog uredbe**

**Članak 86. – stavak 5. – podstavak 1.**

*Tekst koji je predložila Komisija*

*Izmjena*

Indikativna dodjela financijskih sredstava za intervencije za proizvodno vezanu potporu dohotku iz glave III. poglavlja II. odjeljka 2. pododjeljka 1. ograničava se na najviše **10 %** iznosa utvrđenih u Prilogu VII.

Indikativna dodjela financijskih sredstava za intervencije za proizvodno vezanu potporu dohotku iz glave III. poglavlja II. odjeljka 2. pododjeljka 1. ograničava se na najviše **16 %** iznosa utvrđenih u Prilogu VII.

Or. en

15.10.2020

A8-0200/1082

**Amandman 1082**

**Ivan David**

u ime Kluba zastupnika ID-a

**Izvješće**

**A8-0200/2019**

**Peter Jahr**

Zajednička poljoprivredna politika – potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR

(COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

**Prijedlog uredbe**

**Članak 86. – stavak 5. – podstavak 1.**

*Tekst koji je predložila Komisija*

*Izmjena*

Indikativna dodjela financijskih sredstava za intervencije za proizvodno vezanu potporu dohotku iz glave III. poglavlja II. odjeljka 2. pododjeljka 1. ograničava se na najviše **10 %** iznosa utvrđenih u Prilogu VII.

Indikativna dodjela financijskih sredstava za intervencije za proizvodno vezanu potporu dohotku iz glave III. poglavlja II. odjeljka 2. pododjeljka 1. ograničava se na najviše **13 %** iznosa utvrđenih u Prilogu VII.

Or. en

15.10.2020

A8-0200/1083

**Amandman 1083**

**Ivan David**

u ime Kluba zastupnika ID-a

**Izvješće**

**A8-0200/2019**

**Peter Jahr**

Zajednička poljoprivredna politika – potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR

(COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

**Prijedlog uredbe**

**Članak 86. – stavak 5. – podstavak 1.**

*Tekst koji je predložila Komisija*

*Izmjena*

Indikativna dodjela financijskih sredstava za intervencije za proizvodno vezanu potporu dohotku iz glave III. poglavlja II. odjeljka 2. pododjeljka 1. ograničava se na najviše **10 %** iznosa utvrđenih u Prilogu VII.

Indikativna dodjela financijskih sredstava za intervencije za proizvodno vezanu potporu dohotku iz glave III. poglavlja II. odjeljka 2. pododjeljka 1. ograničava se na najviše **23 %** iznosa utvrđenih u Prilogu VII.

Or. en

15.10.2020

A8-0200/1084

**Amandman 1084**

**Angelo Ciocca, Mara Bizzotto**

u ime Kluba zastupnika ID-a

**Izvješće**

**A8-0200/2019**

**Peter Jahr**

Zajednička poljoprivredna politika – potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR

(COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

**Prijedlog uredbe**

**Članak 86. – stavak 5. – podstavak 1.**

*Tekst koji je predložila Komisija*

*Izmjena*

Indikativna dodjela financijskih sredstava za intervencije za proizvodno vezanu potporu dohotku iz glave III. poglavlja II. odjeljka 2. pododjeljka 1. ograničava se na najviše **10 %** iznosa utvrđenih u Prilogu VII.

Indikativna dodjela financijskih sredstava za intervencije za proizvodno vezanu potporu dohotku iz glave III. poglavlja II. odjeljka 2. pododjeljka 1. ograničava se na najviše **12 %** iznosa utvrđenih u Prilogu VII.

Or. en

15.10.2020

A8-0200/1085

**Amandman 1085**

**Ivan David, Sylvia Limmer**  
u ime Kluba zastupnika ID-a

**Izvješće**

**A8-0200/2019**

**Peter Jahr**

Zajednička poljoprivredna politika – potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR  
(COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

**Prijedlog uredbe**

**Članak 86. – stavak 5. – podstavak 2.**

*Tekst koji je predložila Komisija*

*Izmjena*

*Odstupajući od prvog podstavka, države članice koje su u skladu s člankom 53. stavkom 4. Uredbe (EU) br. 1307/2013 u svrhu dobrovoljne proizvodno vezane potpore koristile više od 13 % svoje godišnje nacionalne gornje granice utvrđene u Prilogu II. toj uredbi, mogu donijeti odluku o korištenju više od 10 % iznosa utvrđenog u Prilogu VII. za proizvodno vezanu potporu dohotku. Postotak koji iz toga proizlazi ne premašuje postotak koji je odobrila Komisija odobrila za dobrovoljnu proizvodno vezanu potporu za godinu zahtjeva 2018.*

*Briše se.*

Or. en

15.10.2020

A8-0200/1086

**Amandman 1086**

**Ivan David**

u ime Kluba zastupnika ID-a

**Izvješće**

**A8-0200/2019**

**Peter Jahr**

Zajednička poljoprivredna politika – potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR

(COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

**Prijedlog uredbe**

**Članak 86. – stavak 5. – podstavak 3.**

*Tekst koji je predložila Komisija*

*Izmjena*

Postotak iz prvog podstavka može se povećati za najviše 2 % pod uvjetom da se iznos za koji se premašuje postotak od **10 %** dodijeli za potporu za proteinske usjeve iz glave III. poglavlja II. odjeljka 2. pododjeljka 1.

Postotak iz prvog podstavka može se povećati za najviše 2 % pod uvjetom da se iznos za koji se premašuje postotak od **23 %** dodijeli za potporu za proteinske usjeve iz glave III. poglavlja II. odjeljka 2. pododjeljka 1.

Or. en

15.10.2020

A8-0200/1087

**Amandman 1087**

**Ivan David**

u ime Kluba zastupnika ID-a

**Izvješće**

**A8-0200/2019**

**Peter Jahr**

Zajednička poljoprivredna politika – potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR (COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

**Prijedlog uredbe**

**Članak 86. – stavak 5. – podstavak 3.**

*Tekst koji je predložila Komisija*

*Izmjena*

Postotak iz prvog podstavka može se povećati za najviše **2 %** pod uvjetom da se iznos za koji se premašuje postotak od **10 %** dodijeli za potporu za proteinske usjeve iz glave III. poglavlja II. odjeljka 2. pododjeljka 1.

Postotak iz prvog podstavka može se povećati za najviše **5 %** pod uvjetom da se iznos za koji se premašuje postotak od **13 %** dodijeli za potporu za proteinske usjeve iz glave III. poglavlja II. odjeljka 2. pododjeljka 1.

Or. en



15.10.2020

A8-0200/1088

**Amandman 1088**

**Ivan David**

u ime Kluba zastupnika ID-a

**Izvješće**

**A8-0200/2019**

**Peter Jahr**

Zajednička poljoprivredna politika – potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR

(COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

**Prijedlog uredbe**

**Članak 86. – stavak 5. – podstavak 3.**

*Tekst koji je predložila Komisija*

*Izmjena*

Postotak iz prvog podstavka može se povećati za najviše **2 %** pod uvjetom da se iznos za koji se premašuje postotak od **10 %** dodijeli za potporu za proteinske usjeve iz glave III. poglavlja II. odjeljka 2. pododjeljka 1.

Postotak iz prvog podstavka može se povećati za najviše **4 %** pod uvjetom da se iznos za koji se premašuje postotak od **16 %** dodijeli za potporu za proteinske usjeve iz glave III. poglavlja II. odjeljka 2. pododjeljka 1.

Or. en

15.10.2020

A8-0200/1089

**Amandman 1089**

**Gilles Lebreton**

u ime Kluba zastupnika ID-a

**Izvješće**

**A8-0200/2019**

**Peter Jahr**

Zajednička poljoprivredna politika – potpora za strateške planove koje izrađuju države članice i koji se financiraju iz fondova EFJP i EPFRR

(COM(2018)0392 – C8-0248/2018 – 2018/0216(COD))

**Prijedlog uredbe**

**Članak 87. – stavak 2. – točka a**

*Tekst koji je predložila Komisija*

*Izmjena*

(a) **40 %** za rashode u skladu s osnovnom potporom dohotku za održivost i dodatnom potporom dohotku iz glave III. poglavlja II. odjeljka II. pododjeljaka 2. i 3.;

(a) **75 %** za rashode u skladu s osnovnom potporom dohotku za održivost i dodatnom potporom dohotku iz glave III. poglavlja II. odjeljka II. pododjeljaka 2. i 3.;

Or. en